DECRETO Nº 241/2022 – DE 20 DE JUNHO DE 2022.
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº 230/2022 – DE 01 DE JUNHO DE 2022.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,

Considerando o retorno ao trabalho do Secretária Municipal de Transportes e Obras Sr. Nereu Lima;
DECRETA:
Art.1º Fica revogado o Decreto Municipal nº 230/2022, de 01 de junho de 2022, que designava o Servidor Público Municipal Adilson Hanauer, para responder interinamente pela Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal, em 20 de junho de 2022.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em ___ /06/2022
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado